КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 ноября 2023 г. № 519

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Коми от 24 августа 2017 г. № 452 «О Министерстве

природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 24

августа 2017 г. № 452 «О Министерстве природных ресурсов и охраны
окружающей среды Республики Коми» следующее изменение:

пункт 10.42 Положения о Министерстве природных ресурсов и охраны
окружающей среды Республики Коми, утвержденного постановлением
(приложение № 1), дополнить словами «, участвует в пределах своей
компетенции в обеспечении доступа инвалидов к информации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель Председателя
Правительства Республики K o m i

министр финансов Республики 1Ипопуска _  оф0рмлеу̂ прэвовы.

В. Казаков

актов